ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
  Ишидейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.01.2021 г.                                                                                                       № 9

        О внесении изменений в постановление Администрации Ишидейского сельского поселения от 30.06.2020 года № 25

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 24, 47 Устава Ишидейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ишидейского сельского поселения от 30.06.2020 года № 25 «О внесении изменений в постановление Администрации Ишидейского сельского поселения от 09.06.2020 года №23 «Об утверждении правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Ишидейского сельского  поселения, а также руководителем муниципального  учреждения Ишидейского сельского поселения  сведений о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слово «расходов,» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишидейский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ишидейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава Ишидейского
сельского поселения                                                               А.В. Бухарова